
UCHWAŁA NR XV/131/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 15 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
w Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
w Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn.zm.) a także art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/49/11 Rady Gminy Branice z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie poboru podatków
w drodze inkasa, ustalenia inkasentów ulega zmianie załącznik Nr 1, zmieniony uchwałą Nr XXIV/197/12 Rady 
Gminy Branice z dnia 15 października 2012 r., uchwałą Nr XXVIII/242/13 Rady Gminy Branice z dnia 18 lutego 
2013 r., uchwałą Nr XL/330/14 Rady Gminy Branice z dnia 17 lutego 2014 r. oraz uchwałą Nr V/31/15 Rady 
Gminy Branice z dnia 23 marca 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Branicach i na tablicach ogłoszeń w sołectwach na terenie Gminy Branice.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 9F5B5A10-178C-4FA3-9E51-8A2E3CED38CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/131/16

Rady Gminy Branice

z dnia 15 lutego 2016 r.

Inkasentami podatków określonych w § 1 ustala się następujące osoby na terenie następujących sołectw:

1. Grabowski Janusz – sołectwo Branice,

2. Lenartowicz Roman – sołectwo Boboluszki,

3. Bilkiewicz Irena – sołectwo Wysoka,

4. Saduniowski Krzysztof – sołectwo Gródczany,

5. Lenartowicz Urszula – sołectwo Jakubowice,

6. Święs Elżbieta – sołectwo Jabłonka,

7. Lubczyk Krystyna – sołectwo Turków,

8. Nowak Beata – sołectwo Uciechowice,

9. Szumlewicz Tadeusz – sołectwo Wiechowice,

10. Wojciechowski Mirosław – sołectwo Dzierżkowice,

11. Bartoszewski Jan – sołectwo Niekazanice,

12. Jeziorski Dawid – sołectwo Wódka,

13. Poremba Agnieszka – sołectwo Dzbańce–Osiedle,

14. Humeniuk-Wiśniewska Marta – sołectwo Dzbańce,

15. Wawrów Grażyna – sołectwo Włodzienin,

16. Apostel Małgorzata – sołectwo Lewice,

17. Żłobicka Jadwiga – sołectwo Jędrychowice,

18. Kuśmierski Zbigniew – sołectwo Michałkowice,

19. Hass Zygmunt – sołectwo Bliszczyce,

20. Poleszczuk Rafał – sołectwo Posucice,

21. Gajewska Bogumiła – sołectwo Włodzienin–Kolonia.

Id: 9F5B5A10-178C-4FA3-9E51-8A2E3CED38CE. Podpisany Strona 1




